UY BAN NHAN DAN XA XUAN LIEN
TO TRUC GAC BAO VE RUNG

LICH TRUC GAC PHONG CHAY, CHUA CHAY RUNG (tir ngay 01/7/2024 dén 16/7/2024)

TT

Ngay truc

Nguoi truc

01/07/24

02/07/24

03/07/24

04/07/24

05/07/24

06/07/24

07/07/24

08/7/24

09/7/24

10/7/24

11/7/24

12/7124

13/7/24

1417124

15/7/24

16/7/24

viing truc

Ghi cha

Hoang Ngoc Thim
SDT: 0866637699

X

Lé& Thi Qué
SDT: 0984258515

Trin Manh Phuong
SDT: 0975104577

Nguyén Vin Vinh
SDT: 0985743135

Hoang Ngoc Son
SPT: 0367428213

Dinh Thanh Hiéu
SDT: 0904883848

Hoang Van Binh
SPT: 0379874806

Tran Bac Tho
SDT: 0985762619

Tran Thi Huong
SBT: 0976979655

10

Nguy@n Thi Hién
SPT:0349494463

11

L& Anh Hung
SDT: 0978656740

12

Phan Xuén Tuyén
SPT: 0973764076

13

Nguyén Xuan Hung
SDT: 0974005533

An Thinh

14

Trén Phi Long
SDT: 0989211158

15

Tran Vin Hoan
SDT: 0978958678

16

Chu Ngoc Qué
0983.431.833

Lich truc
cua cac
thanh vién
trong t6 ¢6
thé tu sip
xép didu
chinh
nhung phai
béo cao TH
trudng,
Lanh dao
UBND x&




TT

Ngay truc

Nguoi truc

01/07/24

02/07/24

03/07/24

04/07/24

05/07/24

06/07/24

07/07/24

08/7/24

09/7/24

10/7/24 | 11/7/24 | 12/7/24 | 13/7/24 | 14/7/24 | 15/7/24 | 16/7/24 | Vuang truc

Ghi cha

17

Thai Van Vinh
SBT: 0967819599

X

18

Dinh Vin Thé
SDT: 0978902113

19

Hoang Thi Loan
SPT:0986198769

20

Lé Anh Tuyén
SDT: 0982426279

X Lién Hai

21

HO Xuan Tuan
SDT: 0399857790

22

Trin Binh Hué
SPT: 0356831703

23

L& Minh Tuin
SDT: 0857771794

24

Tran Thi Huong
SPT:0989294475

25

Duong Thi Hoa
SBT:0349401797

26

Tréan Thi Hanh
Sb: 0974044374

Dau

"X" ddanh dau ngdy phdi truc

N&u ngay truc thoi tiét mua thi khong phdi triec;

Xuén Lién, ngay 30 thang 6 nam 2024
TO TRUONG

(ba ky)

CHU TICH UBND XA
Lé Quang Hung




TT

Ngay truc

Nguoi truc

01/07/24

02/07/24

03/07/24

04/07/24

05/07/24

06/07/24

07/07/24

08/7/24

09/7/24

10/7/24

11/7/24

12/7124

13/7/24

1417124

15/7/24

16/7/24

viing truc

Ghi cha




